

# **Dideriksen & Company ApS**

Stoltenbergsgade 5, 4.th, 1576 København V

CVR-nr. 43 72 98 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Christian Dideriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dideriksen & Company ApS Stoltenbergsgade 5, 4.th 1576 København V
	CVR-nr.: 43 72 98 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dideriksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Dideriksen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at håndtere økonomi og finansiering for ambitiøse vækstvirksomheder. Dideriksen & Company ApS bistår vækstvirksomheder med fundraising, økonomistyring og strategisk sparring - både før, under og efter en kapitalrejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 2.288 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentlig ville påvirke bedømmelsen af årsrapporten eller virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	22/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Nettoomsætning	2.287.917	1.845.929
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-4.570
Andre eksterne omkostninger	-501.561	-358.782
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.786.356</b>	<b>1.482.577</b>
1 Personaleomkostninger	-1.610.259	-1.420.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.097</b>	<b>62.024</b>
Andre finansielle indtægter	0	39
Øvrige finansielle omkostninger	-7.698	-392
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.399</b>	<b>61.671</b>
Skat af årets resultat	-49.654	-22.330
<b>Årets resultat</b>	<b>118.745</b>	<b>39.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	118.000	39.000
Overføres til overført resultat	745	341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.745</b>	<b>39.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.345	83.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.416	185.625
Tilgodehavender i alt	852.761	269.322
Likvide beholdninger	21.265	330.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>874.026</b>	<b>599.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>882.026</b>	<b>599.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.086	341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	39.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.086</u></b>	<b><u>79.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	334.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.342	21.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.654	22.330
Anden gæld	300.687	476.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.940</u>	<u>520.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>722.940</u></b>	<b><u>520.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>882.026</u></b>	<b><u>599.897</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	341	39.000	39.341
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	341	39.000	79.341
Udloddet udbytte	0	0	-39.000	-39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	745	118.000	118.745
	<b>40.000</b>	<b>1.086</b>	<b>118.000</b>	<b>159.086</b>

**Noter**

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	22/12 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.471.436	1.352.161
Pensioner	123.876	59.700
Andre omkostninger til social sikring	7.128	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	7.819	3.391
	<u>1.610.259</u>	<u>1.420.553</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dideriksen Holding ApS, CVR-nr. 40755144, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
